1) Vide sup. p. 134%, adn. 2. ?) b=R. N 169, Voigt M 4. 3) c=R. N 171.
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Ne 428—452. (Sine titulis).

N 453'). (Sine titulo). Nos, Dei gracia etc. omnibus in |
perpetuum. Cum regie (
honor diligendo iud (
iusticiam a iust (
Deo sperat (
congru (
m (

N 454 "). (Sine titulo).
( ) universis notum facimus tam hominibus presentis etatis, quam
( ) ona nostra voluntate et ex assensu nostri conventus
( ) in nostro campo in sui spéctantes ad mse
( ) grossos pro qualibet marca computatis
( .
(
(
(

\.‘/Vv\/vv

) iure proprietatis et
) lanei sunt

) ppe
)ur?).

7) Codex Zd.
a. Tituli capitulorum.

In nomine s. et ind. Trinitatis, amen. Incipiunt statuta regni
Bohemiae (formae N 1 praescriptus). (Za®). :

Incipiunt locaciones monetarum regni Bohemiae et Moraviae
cum urbora et sine urbora cum omnibus juribus, ad ipsas spec-
tantibus et conditionibus ipsarum, ut patet (f. Ne 2 pr.). (9).

In nomine s. et ind. Trinitatis, amen. Incipiunt statuta sive
instituta regni Bohemiae et baronum nobiliumque ejusdem terrae.
In nomine Domini, amen (f. Ne 21 pr.) (1d).

In nomine Domini, amen. Incipiunt investiturae ducum et prin-
cipum ac regum per ordinem (f. Ne 61 pr.).(3).

Incipiunt reformationes gratiarum per ordinem (f. Ne 66
pr.). (4).

Explicit tertia distinctio reformationum gratiarum. Incipit
quarta distinctio specialium gratiarum, per regem factarum medio-
cribus et infimis personis simpliciter et conditionaliter, ut patebit
inferius (f. N 72 pr.). (5 a).

1) Vide sup.p. 41*%, adn. 3. ?) Explicit codex Colm.
*) Vide sup. p. 134* adn. 2.
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Incipiunt gratiae speciales per ordinem (f. Ne 91 pr.). (5d).

Expliciunt gratiae speciales. Incipit quinta distinctio conduc-
tionum bonorum pro annuo censu per aliquem nobilem factae (!)
(f. Ne 129 pr.). (6).

Expliciunt conditiones (!) bonorum. Incipit privilegium contrac-
tus permutationis inter regem et abbatem alicujus coenobii (f.
N 131 pr.). (7).

Incipit sexta distinctio conservatoriarum regum et militum re-
ligiosis et saecularibus hominibus, facta (!) per regem (f. N 132
pr.). (8).

Incipit septima distinctio sive ‘capitulum revouationum, ratifi-
cationum et confirmationum privilegiorum, factarum monachis
alicujus coenobii per regem vel aliquem principem (f. N 136
pr.). (9).

Expliciunt renovationes et ratificationes. Incipit octava di-
stinctio subjectionis haeredis et confirmationis beneplaciti, per
ducem factae domino regi Boemiae. In nomine Domini, amen.
(f. N 151 pr.). (10).